2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01.10.2019 года № 596-р

О проведении публичных слушаний

В целях обеспечения регулирования землепользования и застройки на территории Карталинского муниципального района, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Градостроительного совета Карталинского городского поселения от 30.09.2019 года,
1. Провести 25.10.2019 года в 15:00 часов публичные слушания по вопросу  формирования земельных участков:
1) в кадастровом квартале 74:08:4701037 по адресу:
24 метра на восток от ориентира по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, 3 для размещения гаража, площадью 32 кв.м.;
20 метров на восток от ориентира по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, 3 для размещения гаража, площадью 32 кв.м.;
16 метров на восток от ориентира по адресу: Челябинская область, города Карталы, улица Ленина, 3 для размещения гаража, площадью 32 кв.м.;
12 метров на восток от ориентира по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, 3 для размещения гаража, площадью 32 кв.м.;
8 метров, 3 на восток от ориентира по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, 3 для размещения гаража, площадью 32 кв.м.;
20 метров на северо-восток от ориентира по адресу: Челябинская область, г. Карталы, ул. Стройплощадка, 1, площадью 278 кв.м.;
2) в кадастровом квартале 74:08:4701040 по адресу:
27 метров на запад от ориентира  по адресу: Челябинская область, город  Карталы, улица Ленина, 14 , площадью 172 кв.м.
2. Место проведения публичных слушаний: Челябинская область,  город Карталы, улица Ленина, 1 (большой зал).
3. Установить, что мнения, рекомендации и предложения по вопросам публичных слушаний принимаются Комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки Карталинского муниципального района поселения до 24 октября 2019 года по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, 1 (отдел архитектуры и градостроительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства), телефон: 8 (351 33) 2-28-05, e-mail: architektura.кmr@mail.ru.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района и опубликовать в газете «Карталинская новь».
5. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Ильину О.А.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи  Гребенщикова А.В.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       Г.А. Клюшина